
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

31/2015. (XI. 3.) önkormányzati rendelete  
a Vagyongazdálkodási Alapról szóló 

37/2008. (XII. 5.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési 
Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont da) 
alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdaság és Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A Vagyongazdálkodási Alapról szóló 37/2008. (XII. 5.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § Hatályát veszti az R. 2. § (2) bekezdése. 
 
3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. november 3. 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2015. október 28-i ülésén fogadta el. 



 

 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

 



 

1. melléklet a 31/2015. (XI. 3.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet a 37/2008. (XII. 5.) önkormányzati rendelethez 

Ssz. Hrsz. Megnevezés Cím 

1.  3785 Vásártér Szekszárd, Aranytó u. 

2.  3786 Vásártér Szekszárd, Aranytó u. 

3.  3787 Vásártér Szekszárd, Aranytó u. 

4.  1822/2 Piac tér Szekszárd, Várköz u. 

5.  1844/2 Népbolt udvar Szekszárd, Bezerédj u. 

6.  7605 Lisztes völgyi Lőtér Szekszárd, Lisztes völgy 

7.  0216/7 Lakóház, udvar, gazdasági épület Szekszárd, Kendergyár 

8.  6008/11 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

9.  6008/13 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

10.  6008/14 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

11.  6008/15 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

12.  6008/16 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

13.  6008/19 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

14.  6008/21 Fejlesztési terület Szekszárdi Ipari Park, Szekszárd 

„ 


